藏格投资及其一致行动人永鸿实业因与安信证券股份有限公司担保物权一案， 深圳市福

田区人民法院于 2021 年 10 月 21 日 10 时至 2021 年 10 月 22 日 10 时在淘宝网司法拍卖网络平
台上公开拍卖藏格投资持有的 55,000,000 股股票（首发后限售股）、永鸿实业持有的 26,000,000
股股票（首发后限售股），上述股票合计 81,000,000 股于 2021 年 10 月 22 日被宁波梅山保税港
区新沙鸿运投资管理有限公司（以下简称“新沙鸿运”）竞得，并已完成过户登记手续。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》6.6.11 规定：“承诺人作出股份限售等承诺
的，其所持股份因司法强制执行、继承、遗赠、依法分割财产等发生非交易过户的，受让方应当
遵守原股东作出的相关承诺”。 受让方应当在取得股份后，积极配合公司完成股份回购注销义
务，受让方应回购注销股份数 = 受让方获得股份数 X 原补偿义务人应回购注销股份总数 / 原
补 偿 义 务 人 通 过 重 大 资 产 重 组 获 得 股 份 总 数 ， 即 受 让 方 应 回 购 注 销 股 份 数 =81,
000,000X413,344,449/1,465,253,119。

按照上述公式计算 ,拍卖藏格投资所持公司 55,000,000 股股票，对应回购注销义务股票数
量为 15,515,370 股 (按四舍五入计算 )；拍卖永鸿实业所持公司 26,000,000 股股票，对应回购注
销义务股票数量为 7,334,539 股(按四舍五入计算)。拍卖股票合计数量为 81,000,000 股，对应回
购注销义务股票数量合计 22,849,909 股（按四舍五入计算）。新沙鸿运作为补偿义务人，补偿股
份数量为 22,849,909 股，已由公司以 1 元总价回购，并于 2021 年 12 月 9 日在中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

(四)本次业绩承诺补偿股份数量
藏格投资、永鸿实业、肖永明和林吉芳 4 名补偿义务人未完成 2017 年、2018 年业绩承诺应

补偿股份数量合计 413,344,449 股， 扣除新沙鸿运已履行业绩承诺补偿股份回购注销数量
22,849,909 股，本次业绩承诺补偿股份数量为 390,494,540 股。

4 名补偿义务人各自需补偿的股份数量具体如下：
补偿主体 股份补偿数量 （股）

藏格投资 226,776,228
永鸿实业 101,901,618
肖永明 61,159,718
林吉芳 656,976
合计 390,494,540

（五）回购注销价格
根据《利润补偿协议》的约定，公司以总价人民币 1 元回购藏格投资等 4 名补偿义务人补

偿的 390,494,540 股股份并予以注销。
（六）回购注销股份完成进展
公司已按照规定办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续， 截至 2022 年 1 月 6 日该

等股份已完成回购并注销。
（七）减资公告相关情况
2021 年 10 月 19 日，公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨

潮资讯网上披露了《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（2021-105），自
上述公告发布 45 日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务或提供相应担保的要求。

三、本次回购注销前后公司股本结构情况

藏格矿业
本次变动前 本次变动增减 （＋ ,

－）
本次变动后

数量 比例 股份回购 数量 比例

一、有限售条件股份 1,497,443,453 75.98% -390,494,540 1,106,948,913 70.04%
二、无限售条件股份 473,486,160 24.02% 0 473,486,160 29.96%
三、股份总数 1,970,929,613 100.00% -390,494,540 1,580,435,073 100.00%

四、本次回购注销对公司每股收益的影响
2020 年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.12
按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益(元/股) 0.14

特此公告。
藏格矿业股份有限公司董事会

2022 年 1 月 7 日

证券代码：002212� � � � � � � � � � � � 证券简称：天融信 公告编号：2022-002

天融信科技集团股份有限公司
2022 年第一次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次股东大会未出现否决提案的情形。
2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开情况
（一）会议召开时间：
1、现场会议召开时间：2022 年 1 月 6 日 14:30
2、网络投票时间：2022 年 1 月 6 日
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2022 年 1 月 6 日 9:15-9:25、9:

30-11:30 和 13:00-15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为：2022 年 1 月 6 日 9:
15 至 15:00 期间的任意时间。

（二）现场会议召开地点：广东省汕头市珠津工业区珠津二街 1 号 3 楼 310 室
（三）会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式
（四）会议召集人：天融信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会
（五）会议主持人：董事长李雪莹女士
本次会议的召集与召开程序符合《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《上

市公司股东大会规则》等有关法律、法规、规章、规范性文件和《天融信科技集团股份有限公司
章程》（以下简称“公司章程”）的规定。

二、会议出席情况
出席本次会议的股东和股东代理人共计 18 人，代表股份数量 152,324,128 股，占公司有表

决权总股份的 13.1684%。 其中： 通过现场投票的股东及股东代理人 3 人， 代表股份数量
84,602,069 股，占公司有表决权总股份的 7.3138%；通过网络投票的股东 15 人，代表股份数量
67,722,059 股，占公司有表决权总股份的 5.8546%；出席本次会议的中小股东共计 16 人，代表
股份数量 67,722,159 股，占公司有表决权总股份的 5.8546%。

公司董事、监事、董事会秘书和见证律师出席了本次会议，公司相关人员列席了本次会议。
三、提案审议表决情况
本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的表决方式审议通过了二项议案， 出席会

议有效表决权股份总数为 152,324,128 股。 每项议案的具体表决结果如下：

（一）审议通过《关于变更注册资本并修订公司章程的议案》

[…]

和表决结果均符合《公司法》《上市公司股东大会规则》《关于加强社会公众股股东权益保护的
若干规定》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络
投票实施细则》和公司章程等相关规定，会议表决程序和表决结果合法、有效。

五、备查文件
1、天融信科技集团股份有限公司 2022 年第一次临时股东大会决议；
2、国浩律师（广州）事务所出具的《关于天融信科技集团股份有限公司 2022 年第一次临时

股东大会的法律意见》。
特此公告。

天融信科技集团股份有限公司董事会
二〇二二年一月七日

证券代码：002157� � � � � � � � � 证券简称：正邦科技 公告编号：2022—002
债券代码：112612� � � � � � � � � 债券简称：17 正邦 01
债券代码：128114� � � � � � � � � 债券简称：正邦转债

江西正邦科技股份有限公司
关于控股股东增加一致行动人及持有

股份在一致行动人之间内部转让的公告
公司控股股东正邦集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
重要内容提示：
控股股东增加一致行动人及持有股份在一致行动人之间内部转让属于公司控股股东及其

一致行动人成员及内部构成发生变化， 其合计持股数量和比例未发生变化， 不涉及向市场减
持，不会导致公司控股股东、实际控制人的变更。

江西正邦科技股份有限公司（以下简称“公司”或“正邦科技”）于近日收到公司控股股东正
邦集团有限公司（以下简称“正邦集团”）的《关于增加一致行动人及持有股份在一致行动人之
间内部转让的告知函》，现将具体内容公告如下：

一、本次股份变动情况概述
1、本次股份变动内容说明
为增加流动性， 优化负债结构， 正邦集团于 2022 年 1 月 6 日通过大宗交易方式合计转让

29,945,000 股无限售流通股给海子盈祥 2 号私募证券投资基金（以下简称“海子基金”），转让股份占
公司目前总股本的 0.95%。海子基金交易资金来源为向投资人募集等合法取得的资金。正邦集团一致
行动人江西永联农业控股有限公司的全资子公司江西丰嘉农业有限公司（以下简称“丰嘉农业”）作为
海子基金的基金投资者，签署了《海子盈祥 2号私募证券投资基金基金合同》等系列协议，将持有约海
子基金份额总数的 51.17%。 同时，正邦集团与海子基金签署了《一致行动人协议》，双方形成一致行动
关系。 故本次股份变动系公司控股股东及其一致行动人之间内部进行的转让，不涉及向市场减持，不
会导致控股股东及一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

本次股份变动来源为正邦集团首次公开发行前股份。
2、本次股份变动实施方式

交易时间 交易数量（股） 交易方式 转让均价（元/股 ） 占公司股份比例

2022.1.6 29,945,000 大宗交易 10.00 0.95%
3、本次股份变动前后控股股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

正邦集团有限公司
合计持有股份 779,677,352 24.78% 749,732,352 23.83%
其中：无限售流通股 475,725,985 15.12% 445,780,985 14.17%

江西永联农业控股有限
公司

合计持有股份 692,912,702 22.02% 692,912,702 22.02%
其中：无限售流通股 481,060,970 15.29% 481,060,970 15.29%

共青城邦鼎投资有限公
司

合计持有股份 75,987,841 2.42% 75,987,841 2.42%
其中：无限售流通股 0 0.00% 0 0.00%

共青城邦友投资有限公
司

合计持有股份 37,993,920 1.21% 37,993,920 1.21%
其中：无限售流通股 0 0.00% 0 0.00%

林印孙
合计持有股份 3,635,203 0.12% 3,635,203 0.12%
其中：无限售流通股 908,801 0.03% 908,801 0.03%

林峰
合计持有股份 1,637,673 0.05% 1,637,673 0.05%
其中：无限售流通股 409,448 0.01% 409,448 0.01%

海子基金
合计持有股份 0 0.00% 29,945,000 0.95%
其中：无限售流通股 0 0.00% 29,945,000 0.95%

合计 1,591,844,691 50.59% 1,591,844,691 50.59%
二、 《一致行动人协议》主要内容
甲方：正邦集团有限公司
乙方：海子盈祥 2 号私募证券投资基金
为保障正邦科技持续、稳定发展，提高公司经营、决策的效率，双方拟在行使上市公司股东

权利时采取一致行动，且该一致行动关系附属于甲方此前与其他主体形成的一致行动关系。乙
方保证在行使作为正邦科技股东权利时，将作出与甲方相同的意思表示，以共同扩大甲方所能
够支配的上市公司股份表决权数量。

1、一致行动事项的决策与股东权利的行使
双方就一致行动事项行使相关权利前，应就一致行动事项充分协商，并形成一致意见。
双方就一致行动事项经充分协商，仍未形成一致意见的，应以甲方的最终意见为双方共同

的意思表示。
若任何一方因故不能亲自出席股东大会， 可不参加或可委托他人代为出席会议并行使股

东大会表决权，并及时根据《上市公司章程》等上市公司内部规则及股东大会会议通知的规定
向出席代表出具书面授权委托书。

除关联交易等需要回避表决的情形外，双方保证在参加上市公司股东大会行使表决权时，
按照双方事先形成的一致意见行使表决权。

2、违约责任
双方同意并确认，如任何一方（违约方）实质性地违反本协议项下任何一项约定，或实质性

地未履行本协议项下的任何一项义务，即构成本协议项下的违约，利益受损的未违约方（守约
方）有权要求违约方在合理期限内纠正并采取补救措施。

如违约方在合理期限内或在相关守约方书面通知违约方并提出纠正要求后的 10 天内仍